


*

‘ř

«

A

UÍI

qj

í

í;



Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2017/2730/OM/069/3
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 17-2018

DODATEK Č.3
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel Statutární město Brno

městská část Brno-sever
60147 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Ing. Kateřina Kalinová, místostarostka MČ Brno-sever
Ing. Petr Rizner, vedoucí ORI

44992785
CZ44992785

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon/fax, E-mail:
IČ:
DIČ:

Banka:
č. účtu:
(dálejen objednatel)

Zhotovitel
Zapsán v obchodním rejstříku:
sídlo:
zastoupení:

ING-CZECH s.r.o.
U KS v Brně vložka C 59836
Lidická 718/77, 602 00 Brno
Ing. Peter Flimmel, jednatel
Mgr. Tomáš Vomela, jednatel
Ing. Peter Flimmel, jednatel
Ing. Roman Kulíšek

28303474
CZ 28303474

oprávněn k jednání ve věcech smluvních
ve věcech technických:
tel, fax, e-mail:
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dálejen zhotovitel)

1. Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo na akci:,, KD Zeiberlichova - rekonstrukce

obvodového pláště " v následujících článcích:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmět plnění veřejné zakázky, realizace akce,, KD Zeiberlichova - rekonstrukce obvodového pláště " se
rozšiřuje o více/ méně práce ve znění změnových listů č.l „Odpočet 2ks AL dveří" a č.2 „Zateplení
půdního prostoru střechy", viz položkové rozpočty - přílohy č.l,2

IV.
Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez daně z přidané hodnoty v korunách českých a
upravuje se tímto dodatkem č. 3 následovně:

Stránka 1 z 2



Cena dle SoD bez DPH: 2.176.200,- Kč

Cena dle ZL č.l bez DPH: -214.051,-Kč

Cena dle ZLč.2bez DPH: 227.179,-Kč

Celkem nová cena bez DPH 2.189.328,- Kč

2. Všechna ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Smluvní strany po řádném přečtení dodatku této smlouvy shodně prohlašují, že písemné vyhotovení smlouvy se
shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že se o obsahu dodatku č. 3
smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě nebyl uzavřen
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo podepisují.
Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv.

Tento dodatek č. 3 byl schválen na 7/67. schůzi Rady městské části Brno-sever, konané 11.01.2018.

Příloha: č.l - Změnový list č.l + příslušný položkový rozpočet
Příloha: č.2 - Změnový list č.2 + příslušný položkový rozpočet

v.mc42..UOÍ8 q.Ltoít
V Brně dne. dne

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSI-CÁ ČÁST BRN0-SEYE3

místostarostks
7 BRKO

Za objednatele:
Ing. Kateřina Kalinová
místostarostka MČ Brno-sever

Oprávněná osoba za zhotovitele:
Ing. Peter Flimmel
jednatel společnosti ING-CZECH s.r.o.

Stránka 2 z



ZMĚNOVÝ LIST: KD Zeiberlichova 48 číslo ZL: 01
Název akce: KD Zeiberlichova - rekonstrukce obvodového pláště
Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o.
Změnový list vystavil: Ing. Eva Bližňáková
Datum: 15.12.2017

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
Dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původnířešenídle smluvnídokumentace:

Popis a zdůvodněnízměnv:

Čeho se změna týká:

Odpočet 2 ks AI dveří.

Závěr:

Cena méněprací bez DPH : . i

Cena víceprací bez.DPgiFgiSHBB
-214.051,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH^áiliBSHGH^^

-214.051,- Kč Termín dokončení 30.4.2018

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: ;

Souhlasím, Ing. Peter Flimmel
Vyjádření projektanta:

Souhlasím,

U-ioWDatum: Datum:

Razítko, podpis:Razítko, podpis:

VyjádfenfTDTg^^i Vyjádření objednatele:_ ____
Souhlasíme, Ing. Kateřina Kalinová

Datum: lofg
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRHO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVE*?
mfstostarostks

RríO

M.
Souhlasím, Ing. Ján Patočka

7./.Datum: k
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:
1. Rozpočet viz, příloha



r?

iS

t.



Položkový rozpočet stavby

KD Zeiberlichova 63/48 Brno - SoběšiceStavba: 17-2018

Změnový list č.1Objekt: 02

Výplně otvorůRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-1 935,68HSV

-212 115,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-214 050,68Celkem

Rekapitulace daní

-214 050,68 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

-32 107,60 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,32 CZK

-246 158,00 czkCena celkem s DPH

\/

dnev

STATUTÁBM:' fitéSTO BHi:?
-$2Y£--:

BRMO

Za zhotovitele Za objednatele

StránkaZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu Celkem %Název

Bourání konstrukcí HSV -1 935,68 196

Konstrukce truhlářské -212 115,00 99766 PSV

-214 050,68 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 17-2018 KD Zeiberlichova 63/48 Brno - Soběšice

O: 02 Dodatek č.1

R: 01 Výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 935,68

1 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2

Vstupní sestava : 3,25*2,2

Vstup restaurace : 1,2*2,2

kus 0
2 968062456R00 m2

2,64

Díl: 766 Konstrukce truhlářské____________________
D+M AL sestava 1200x2200, bezpečnostní sklo, čidla,
samozavírače______________

D+M AL sestava 3250x2200, bezpečnostní sklo, čidla,
samozavírače___________

Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT-L
folie š. 50mm; PP-L folie š.50mm+páska, tl.2mm

-212115.00
3 7663 kus

4 7664 kus .

5 766601229RT1 m

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS; a.s.



v

i



ZMĚNOVÝ US^mZftibeflichova 48 .b&«tgMfP^^uguo \číslo.ZL:\i2s*jjpf

KD ZeiberHchova - rekonstrukce obvodového pláštěNázev akce:

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o.
Změnový list vystavil: Martin Sojka
Datum: 15.12.2017

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla
formou Dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich
úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původnířešenídle smluvnídokumentace:

Nové řešení:

Zateplení půdního prostoru tepelnou izolací s podložením difúzní fólie

Zdůvodněnízměny;

Dle požadavku investora

Komentářke změně:

Způsob řešení byl odsouhlasen technickým dozorem

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
227.179,00 Kč

IVýsíédná cena změny bez DPH Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 227.179,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Wyjá4řenízko&

Souhlasím, ing Peter Flimmel Souhlasím

Datu Datum:

odpis) (jméno, příjmení, podpis)

Mm
Souhlasím ing. Jan Patočka Souhlasím Ing. Kateřina Kalinová

STATUTÁRNÍ ÍÍÚSTO BS&O
MĚSTSKÁ ČÁST BRHO-SSYFS

stka
i 47 BRNOfj-bfDatum: Datum:

(jméno, příjmení, podpis) ení, podpis)
Přílohy:

1. Rozpočet č. 2- viz příloha



a

»

9)

i

tt

rj

|V

I.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-2018 KD Zeiberlichova 63/48 Brno - Soběšice

Objekt: 01 Změnový list č.3

Rozpočet: 01 Zateplení stropu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: «Č°: íj-J
DIČ: -.y

Rozpis ceny Celkem
HSV 36 984,00

PSV 190 194,91

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 227 178,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 227 178,91 CZK

Základní DPH 21 % 47 708,00 CZK

Zaokrouhlení 0,09 CZK

Cena celkem s DPH 274 887,00 CZK

v dneO

$1ATUTÁRM* I-ÍŠSTO BRgQ
UŠSTSKÁ Čft-ST BRKO-SSYER

tcst^ostka
kou, bu'i 47 BfinO

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

818 000,00HSVOstatní náklady0

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

818 984,00HSV95

77174 642,84PSVIzolace tepelné713

37 552,07PSVKonstrukce tesařské762

8 000,00 4PSVKrytiny tvrdé765

100227 178,91Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

KD Zeiberlichova 63/48 Brno - SoběšiceS:

O: 01 Kulturní dům

R: 01 Zateplení stropu

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 0

MJ množství cena / MJ Celkem
Ostatní náklady 18 000,00

1 VRN01 Kompletační činnost Soubor 0
2 VRN06 Mimostaveništní doprava Soubor 0

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách_____________________________
Vyčištění půdy .úklid, likvidace

18 984,00

3 952901111 m2 0

174 642,84Díl: 713 Izolace tepelné
4 713111130 Izolace tepelné stropů, 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2

dvě vrstvy :

2*11,9*28,5

-11,90*0,15*28*2

jMontáž fólie na trámy

678,3
-99,96

5 765799311 m2
11,9*28,5 339,15

(Plsť izolační URSA DF 38 tl 100 mm6 63152123 m2 0
dvě vrstvy:

2*11,9*28,5

-11,90*0,15*28*2

Fólie difuzní PRO DOMA DIFOL

678,3
-99,96

7 6735218 m2
11,9*28,5*1,03 349,3245

8 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné ručně

Konstrukce tesařské____________
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna

28,5*0,5 '

%
Díl: 762 7 552,07

9 762395000 m3
10 762811210 m2

14,25
11 60512540 Prkno smrkové impregnované tl, 24 mm m3

28,5*0,5*0,025 0,35625
12|998762202 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce ručně %

Díl: 765 Krytiny tvrdé 8 000,00
13 765-01 Demontáž a zpětná montáž otvoru ve střeše pro dopravu soubor

materiálu

Celkem 227 178,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



A

rv

ť

•í

*

H

$


